
UCHWAŁA NR XXVI/297/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 listopada 2016r. 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu pn. „Aktywne  

przedszkolaki – upowszechnianie oraz podniesienie jakości edukacji  

przedszkolnej w Mieście Chojnice” w ramach Regionalnego Programu  

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projekt pn. „Aktywne przed-

szkolaki – upowszechnianie oraz podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Mie-

ście Chojnice” (nr wniosku RPPM.03.01.00-22-0071/16) z Działania 03.01. Edukacja 

przedszkolna w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomor-

skiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ra-

mach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Całkowita wartość projektu, o którym mowa w § 1, wynosi 1 024 969,20 zł. 

Wysokość dofinansowania projektu wynosi 871 223,82 zł. 

§ 3. Do projektu, o którym mowa w § 1, Gmina wniesie wkład własny w wysoko-

ści 153 745,38 zł, w tym 55 168,00 zł w formie niepieniężnej poprzez udostępnienie 

sal dydaktycznych na terenie placówek objętych wsparciem na potrzeby realizacji za-

jęć edukacyjnych w ramach projektu. 

§ 4. Projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizowany w okresie od 01 września 

2016 roku do 30 czerwca 2018 roku na terenie dwóch szkół w Mieście Chojnice 

§ 5. Szczegółowy zakres projektu wynika określa załącznik do uchwały: wniosek 

aplikacyjny o dofinansowanie projektu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 689EFD3D-F407-4565-A2C5-CB25CE048759. Podpisany Strona 1




